PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

Lei Federal nº. 8069/90 – Lei Municipal nº 5328/2010
CNPJ: 17.931.390/0001-16

EDITAL Nº 06/2023

PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES E
SUPLENTES

          O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
COMCRAD – do Município de Montenegro/RS, em conformidade com as
disposições das Leis nº 5.328/2010, Nº 5.400/2011 e nº 5.772/2013 e Edital nº
02/2023, TORNA PÚBLICO, o que segue:

PUBLICAÇÃO  DO RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO

CONSELHEIROS ELEITOS

Leila Rosane Machado Ternes
Daniela Oliveira Flores da Silva

Lucianita Moreira Menezes
Ezequiel Klafke

Zilmara dos Santos Ramos Kerber

SUPLENTES
Clair Teresinha Ferreira Camargo
Deniz Bernardete Ferreira Santana

Fabiano Alves da Silva
Cinara Medianeira Togni Alves

Liane Ana Junges

                                                                          Montenegro, 02 de outubro de 2023

                                                                               Ricardo Agádio Kraemer
                                                                              Presidente do COMCRAD